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Partnerstwo „Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie” zaprasza mieszkańców powiatu



tucholskiego, zainteresowanych realizacją inicjatyw/przedsięwzięć ze środków Unii Europejskiej za
pośrednictwem lokalnej grupy działania (LGD), na „Forum generalne LGD”, którego celem jest
rozpowszechnianie informacji o LSR i działalności LGD, a także gromadzenie informacji o
potrzebach i oczekiwaniach mieszkańców.

Termin: 17 września 2024 r. (wtorek), godz. 16.00
Miejsce: Lokalne Centrum Rozwoju w Tucholi (ul. Kolejowa 4 – budynek dworca PKP)
Czas trwania: ok. 2 godz.

W programie Forum:

- przedstawianie wniosków ze spotkań informacyjno – konsultacyjnych w gminach dotyczących
możliwości dofinansowania projektów w ramach  Lokalnej Strategii Rozwoju „Chochla do
borowiackiej grapy” na lata 2023-2029 oraz pomysłów i potrzeb zgłoszonych przez uczestników
spotkań gminnych,

- omówienie sposobu premiowania projektów w ramach naborów planowanych przez LGD,

- dyskusja.

 Udział w Forum jest bezpłatny. Zgłoszenia przyjmowane są pod numerem telefonu: 52 336 12 13
bądź mailowo: partnerstwo@borytucholskie.pl do dn. 12.09.2024 r.

 Działanie realizowane jest w ramach Planu komunikacji z lokalną społecznością i skierowane w
szczególności do następujących grup odbiorców: lokalni liderzy m.in. sołtysi, radni gmin, powiatów,
województwa; instytucje kulturalne i/lub edukacyjne mające siedzibę na obszarze powiatu
tucholskiego m.in. biblioteki, domy kultury, szkoły, UTW; lokalne organizacje pozarządowe (w
szczególności skupiające młodzież i seniorów) m.in. KGW, OSP, kluby sportowe, inne organizacje;
instytucje działające na rzecz osób w niekorzystnej sytuacji społecznej m.in. OPS, parafie, WTZ, itp.;
lokalni mieszkańcy oraz przedsiębiorcy mający siedzibę lub oddział na obszarze powiatu
tucholskiego.

 

Wydarzenie zorganizowane w ramach realizacji PLANU KOMUNIKACJI z LOKALNĄ SPOŁECZNOŚCIĄ
zgodnie z umową nr 00015.UM02.6572.20015.2023

o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność
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